Муниципальное казенное учреждение Финансовое управление администрации муниципального образования

«Кабанский район»

[image: image1.png]

(МКУ «Финансовое управление Администрации МО «Кабанский район»)

	«Кабанскын аймаг»

гэһэн нютагай засагай байгууламжын Захиргаанай Мүнгэн һангай хүтэлбэри»

гэһэн нютагай засагай

һангай эмхи зургаан

П Р И К А З

17.03.2025 г.                                                                                                  №25 -0

с. Кабанск

О внесении изменений в Приказ Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 28.12.2024 года № 72-0
В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения единства государственной бюджетной политики приказываю:

Внести в Указания о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета муниципального образования «Кабанский район», утвержденные приказом Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 28.12.2024 года 72-0 (далее – Указания), следующие изменения:

1. В части 2 «Целевые статьи», Перечень программ, подпрограмм, основных мероприятий бюджета МО «Кабанский район», добавить строки следующего содержания:
	A603100000
	Основное мероприятие "Профилактика беспризорности, безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних и их семей"

	A603200000
	Основное мероприятие "Профилактика и социальная реабилитация и адаптация граждан, находящихся под административным надзором, вернувшимся из мест лишения свободы и отбывающим уголовные наказания, не связанные с изоляцией от общества"

	A603300000
	Основное мероприятие "Профилактика алкоголизма и наркомании"

	A603400000
	Основное мероприятие "Профилактика преступлений и иных правонарушений в общественных местах"

	A603500000
	Основное мероприятие "Повышение безопасности дорожного движения, предупреждение детского дорожно-транспортного травматизма"

	A603600000
	Основное мероприятие "Реализация вопросов местного значения по обеспечению общественного правопорядка"

2.  Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
	Руководитель организации
	начальник

	Белоголова И.Н.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

исп. Лобашова Т.Н. (40-4-13)